100 Obrada tiskovina i selekcija kanaka 1,00 mje
323 Pracenje TV emisija ■ mjesecno 1,00 mje
221 Pracenje radijskih emisija - mjesecno 1,00 mje

IZDANI RACUNIZA ROBU I USLUGE Osnovica-PDV (25,00%) 
Iznos-PDV (25,00%)一

1.101,90 KN
275,48 KN

Za naplatu 1.377,38 KN
SLOVIMA: JednaTisucaTristoSedamdesetSedam KN TridesetOsam LP

Platiti na IBAN Raiffeisenbank Austria d.d. HRO424840081101612302, SWIFT RZBHHR2X s pozivom na broj HROl 
1350-1003974-217

Racun je izdan u skladu s odredbama Clanka 9. stavak 5. Zakona o racunovodstvu (NN 78/15, 134/15, 120/16, 116/18) i vazeci je bez

[...]

30.11.2021. 09:00

Nacin pladanja: Transakcijski racun

R-l Stranica 1

RB Sifra Nazivartikla Kolicina Jmj Cijena : 〇/oRab NetoGij Vilj^dnost Val. i

IZDANI RACUNIZA ROBU IUSLUGE Osnovica-PDV (25,00%) 
Iznos-PDV (25,00%) 

1.101,90 KN 
275,48 KN

Za naplatu 1.377,38 KN
SLOVIMA: JednaTisucaTristoSedamdesetSedam KN TridesetOsam LP

Platiti na IBAN Raiffeisenbank Austria d.d. HRO424840081101612302, SWIFT RZBHHR2Xs pozivom na broi HROl 
1350-1004892-214

Racun je izdan u skladu s odredbama Clanka 9. stavak 5. Zakona o racunovodstvu (NN 78/15, 134/15, 120/16, 116/18) i vazeci je bez

[...]

100 Obrada tiskovina i selekcija clanaka 1,00 mje
323 Pracenje TV emisija - mjese6no 1,00 mje
221 Pracenje radijskih emisija - mjesecno 1,00 mje

IZDANI RACUNIZA ROBU I USLUGE Osnovica-PDV (25,00%) 
Iznos - PDV (25,00%)—

1.454,50 KN
 363,63 KN

Za naplatu 1.818,13 KN

SLOVIMA: JednaTisucaOsamstoOsamnaest KN Trinaest LP

Platiti na IBAN Raiffeisenbank Austria d.d. HRO424840081101612302, SWIFT RZBHHR2X s pozivom na broj HROl 
1350-1000426-227

Racun je izdan u skladu s odredbama Clanka 9. stavak 5. Zakona o racunovodstvu (NN 78/15, 134/15,120/16, 116/18, 42/20, 47/20) i

[...]

(001-2000-001713/22)

Obracunsko razdoblje: 01.04.-30.04.2022.

R-l Stranica

RB Sifra Naziv artikSa Kolicina Jmj Cijena 0/oRab NetoCij Vrilednbst Val.i

IZDANI RACUNIZA ROBUi USLUGE Osnovica ■ PDV (25,00%) 
Iznos-PDV (25,00%) 

1.454,50 KN
363,63 KN

Za naplatu 1.818,13 KN

SLOVIMA: JednaTisucaOsamstoOsamnaest KN Trinaest LP

Platiti na IBAN Raiffeisenbank Austria d.d. HRO424840081101612302, SWIFT RZBHHR2X s pozivom na broj HROl 
1350-1001713-220

Racun je izdan u skladu s odredbama Clanka 9. stavak 5. Zakona o racunovodstvu (NN 78/15, 134/15, 120/16, 116/18, 42/20, 47/20) i